kabul edip sâliha bir hanım ile evlendirilmiştir. Ünsî'nin bu eşinden Fâtıma isminde bir kız çocuğu

olmuştur. Ancak Fâtıma büyüyüp bâliğa olduktan sonra babasını terk ederek Tophâne'de Firûz

(Pervîz) Ağa Hamâmı'nda dellâke olmuş ve ömrünü bu meslekte geçirmiştir. İbrâhim Hâs'ın

yazdıklarından 1154/1741 senesinde Fâtıma'nın hayatta olduğu anlaşılmaktadır.4 Kızının zâviyeyi

terketmesi sebebiyle pek mahzûn olan Ünsî, cemâl yönü ağır basan bir kâmil olmakla birlikte,

bundan sonra çoğunlukla celâl üzere yaşamıştır. İstanbul'da Alayköşkü yakınlarındaki Aydınoğlu

1136)

Düşürdüğü diğer bir târih ise, tavîl bir ilâhîdir. Târih mısra‘ının iki ta‘miyesi vardır ve şöyledir:

Gelüp dü ferd didi târîh buna hoş düşdi mu‘teber

Mübârek bu libâs ile kabr-i Ünsî'ye münevver

3Hasan Ünsî Şa'bânî, Kelâm-ı Azîz, s. 10.
4Bu tarih Menâkıb-nâme'nin MÜ nüshasında 1171/1757 şeklinde geçmektedir.
5Salkımsöğüt semti için bazı kaynaklarda "Salkımköy" de denmektedir. Bkz. Mustafa Aşkar, "Son Dönem Tekke

Mecmualarından Yeşil-zâde Mehmed Salih Efendi'nin Rehber-i Tekayası", Tasavvuf, 3 (Nisan 2000), s. 153.
6Müstakim-zâde Süleyman Sadettin, A.g.e., vr. 120b.

yerde geçmemektedir.

19 Hüseyin Vassâf'ın belirttiğine göre, Şam'da Hz. Bilâl-i Habeşî türbesi civarında medfun olup irşâd süresi 11

senedir (bkz. Sefine-i Evliya, C. IV, s. 12).

20 Hüseyin Vassâf, Sefine-i Evliya, C. IV, s. 12.

21 Hüseyin Vassâf, bu zâtın 1073/1663 senesinde vefât ettiğini ve irşâd süresinin 16 sene olduğunu söyler (Bkz.

Sefine-i Evliya, C. IV, s. 12. Ayrıca bkz. Sâdık Vicdânî, A.g.e., s. 212).
22 Silsile için bkz. Sadık Vicdanî, A.g.e., s. 215. Burada şu hususun hatırlatılmasında yarar vardır. Bilindiği üzere